
VÁŽENÍ SESTRY, VÁŽENÍ BRATŘI,

 

POVAŽUJI ZA POTŘEBNÉ SE NA VÁS OBRÁTIT V TĚCHTO DNECH, KDY ROZŠÍŘENÍ NEMOCI COVID 19 TAK

HLUBOCE A NEPŘÍZNIVĚ ZASÁHLO DO ČINNOSTI NAŠÍ ŽUPY I VŠECH NAŠICH JEDNOT A JEJICH ODDÍLŮ.

OPATŘENÍ VLÁDY ČR PŘIJATÁ S  CÍLEM OMEZIT ROZŠÍŘENÍ NEMOCI UZAVŘELA NAŠE SPORTOVIŠTĚ,

SPORTOVNÍ SÁLY, TĚLOCVIČNY A SOKOLOVNY A DALŠÍ ZAŘÍZENÍ. PEVNĚ VĚŘÍM, ŽE TATO OPATŘENÍ

BUDOU ÚČINNÁ, A ŠÍŘENÍ NEMOCI SE PODAŘÍ ZASTAVIT, ABYCHOM SE MOHLI CO NEJDŘÍVE VRÁTIT KE

SVÉ OBLÍBENÉ SPORTOVNÍ ČINNOSTI. 

 

PROTO VÁS VYZÝVÁM, ABYSME JAKO SOKOLOVÉ UKÁZALI CELÉ SPOLEČNOSTI VYSOKÉ MORÁLNÍ KVALITY,

KTERÉ BYLY V  MINULOSTI VŽDY HLUBOCE ZAKOŘENĚNOU PŘEDNOSTÍ ČLENŮ NAŠÍ ORGANIZACE, A

PŘÍSNĚ DODRŽOVALI VŠECHNA NAŘÍZENÁ OPATŘENÍ, POMÁHALI TAM, KDE JE TO NEJVÍC TŘEBA A

HLAVNĚ NEKLESALI NA MYSLI, ALE BYLI PSYCHICKOU PODPOROU PRO VŠECHNY, KDO BY PROPADALI

MALOVĚRNOSTI.

 

NEZAPOMÍNEJTE TAKÉ NA TO, ŽE SE TĚLOVÝCHOVNÉ A SPORTOVNÍ ČINNOSTI I V  RÁMCI OMEZENÝCH

MOŽNOSTÍ MŮŽETE VĚNOVAT INDIVIDUÁLNĚ. „TUŽME“ TEDY SVÁ TĚLA, JAKO TO DĚLALI NAŠI

PŘEDCHŮDCI, PROTOŽE JE DŮLEŽITÉ, ABYCHOM SI ZACHOVALI FYZICKOU ODOLNOST A MOHLI ČELIT TÉTO

ZÁKEŘNÉ NEMOCI. 

 

POMÁHEJME SVÝM BLIŽNÍM, ABYCHOM UKÁZALI, ŽE SOKOL MÁ SVÉ PEVNÉ MÍSTO NEJEN V  ŽIVOTĚ

NAŠICH JEDNOTLIVÝCH MĚST A OBCÍ, ALE I CELÉ ZEMĚ. TÍM SI VYTVOŘÍME DOBRÉ JMÉNO, KTERÉ SE NAŠÍ

ORGANIZACI JISTĚ VRÁTÍ V  NÁROČNÉ DOBĚ, KTERÁ BUDE NÁSLEDOVAT PO PŘEKONÁNÍ TÉTO INFEKCE,

KTERÁ NÁM TAK ZKOMPLIKOVALA NAŠI ČINNOST.

 

SE SOKOLSKÝM POZDRAVEM NAZDAR

 

ING. JOZEF ŠABĽA

STAROSTA ŽUPY PLUKOVNÍKA ŠVECE

WWW.ZUPAPLKSVECE.CZ

SOKOLSKÁ ŽUPA
PLUKOVNÍKA ŠVECE


